
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 156/2021/CED, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021 

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor a Comissão 
de elaboração do plano de ação para o retorno seguro às atividades presenciais no 
Centro de Ciências da Educação.

- Ana Claudia Perpétuo de Oliveira - Presidente (Docente Graduação em 
Biblioteconomia); 

- Luciana Bloemer - Vice-Presidente (Discente Licenciatura em Edc);

- Tatiane Terezinha da Silva Pereira - Secretária (TAE - CAA);

- Wagner Sturzeneker de Faria - Secretário (TAE - CAA);

- Professora Graziela Del Mônaco (Docente Licenciatura em Edc);

- Maria Aparecida Lapa Aguiar (Docente Licenciatura em Pedagogia); 

- Sonia Vinhote (Discente Licenciatura em Pedagogia);

- Graziela Martins de Medeiros (Docente Graduação em Arquivologia); 

- Felipe Daniel Fernandes Navarro (Discente Graduação em Arquivologia);

- Jaqueline Gonçalves Balthazar. (Discente Graduação em Biblioteconomia);

- Bianca Vieira (Discente Graduação CIN).   

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da 
UFSC e terá validade até que se conclua o trabalho.


		2021-12-01T11:54:56-0300




